
Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

BERNEK Péterfelnőtt 03:34.32 2014/12/05Doha (QAT)

MILÁK Kristóf18 03:39.89 2018/11/08Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 03:43.50 2017/11/08Százhalombatta

MÁRTON Richárd16 03:46.25 2015/11/12Százhalombatta

PÁPAI Olivér15 03:45.16 2024/11/06XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság PÁPAI Olivér14 03:52.94 2023/11/29II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságPÁPAI Olivér13 03:59.97 2022/12/08Szeged

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 80603:48.061. 1 / 4 KOVÁCS Attila 2004

R.Idő 00.69         50m 25.62        100m 53.72

28.10

       150m 01:21.94

28.22

       200m 01:50.62

28.68

       250m 02:19.74

29.12

       300m 02:49.28

29.54

       350m 03:19.19

29.91

       400m 03:48.06

28.87

+04.77A Jövő SC 75703:52.832. 1 / 5 DEÁK Gergely 2007

R.Idő 00.72         50m 25.99        100m 54.62

28.63

       150m 01:23.74

29.12

       200m 01:53.49

29.75

       250m 02:23.51

30.02

       300m 02:53.44

29.93

       350m 03:23.79

30.35

       400m 03:52.83

29.04

+08.00Egri Úszó Klub SE 72603:56.063. 1 / 6 ZANYI Ferdinánd Tamás 2007

R.Idő 00.71         50m 26.54        100m 55.45

28.91

       150m 01:25.02

29.57

       200m 01:55.35

30.33

       250m 02:25.66

30.31

       300m 02:56.11

30.45

       350m 03:26.48

30.37

       400m 03:56.06

29.58

+10.79Érdi Vízisport Kft 70103:58.854. 1 / 3 POTECZIN Dániel 2006

R.Idő 00.75         50m 27.00        100m 55.92

28.92

       150m 01:26.17

30.25

       200m 01:56.38

30.21

       250m 02:26.59

30.21

       300m 02:57.62

31.03

       350m 03:28.58

30.96

       400m 03:58.85

30.27

+11.09Egri Úszó Klub SE 69903:59.155. 1 / 2 RAJCSÁNYI Boldizsár 2007

R.Idő 00.65         50m 27.51        100m 57.37

29.86

       150m 01:27.55

30.18

       200m 01:58.10

30.55

       250m 02:28.31

30.21

       300m 02:58.55

30.24

       350m 03:29.35

30.80

       400m 03:59.15

29.80

+13.20Stipendium Hungaricum 68004:01.266. 1 / 7 ALABDALLAT Adnan Omar 2007 JOR

R.Idő 00.72         50m 27.39        100m 57.17

29.78

       150m 01:27.50

30.33

       200m 01:58.08

30.58

       250m 02:28.97

30.89

       300m 03:00.16

31.19

       350m 03:30.72

30.56

       400m 04:01.26

30.54

+16.12Debreceni Sportc. SI 65604:04.187. 1 / 1 KENYERES Gergő 2008

R.Idő 00.81         50m 27.67        100m 57.64

29.97

       150m 01:28.00

30.36

       200m 01:58.90

30.90

       250m 02:29.97

31.07

       300m 03:01.35

31.38

       350m 03:33.46

32.11

       400m 04:04.18

30.72

+17.58A Jövő SC 64504:05.648. 1 / 8 PÁVA Olivér 2008

R.Idő 00.67         50m 28.08        100m 58.65

30.57

       150m 01:29.42

30.77

       200m 02:00.80

31.38

       250m 02:32.20

31.40

       300m 03:03.72

31.52

       350m 03:35.23

31.51

       400m 04:05.64

30.41

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:16



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

BERNEK Péterfelnőtt 03:34.32 2014/12/05Doha (QAT)

MILÁK Kristóf18 03:39.89 2018/11/08Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 03:43.50 2017/11/08Százhalombatta

MÁRTON Richárd16 03:46.25 2015/11/12Százhalombatta

PÁPAI Olivér15 03:45.16 2024/11/06XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság PÁPAI Olivér14 03:52.94 2023/11/29II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságPÁPAI Olivér13 03:59.97 2022/12/08Szeged

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 69403:59.731. 2 / 5 SUDÁR Norbert 2009

R.Idő 00.71         50m 27.42        100m 57.64

30.22

       150m 01:28.58

30.94

       200m 01:59.76

31.18

       250m 02:29.77

30.01

       300m 02:59.80

30.03

       350m 03:30.49

30.69

       400m 03:59.73

29.24

+02.36A Jövő SC 67304:02.092. 2 / 4 VARGA Zsombor Huba 2010

R.Idő 00.66         50m 27.56        100m 57.69

30.13

       150m 01:28.45

30.76

       200m 01:59.16

30.71

       250m 02:30.22

31.06

       300m 03:00.92

30.70

       350m 03:32.02

31.10

       400m 04:02.09

30.07

+07.75Debreceni Sportc. SI 63004:07.483. 2 / 2 VARGA Balázs 2009

R.Idő 00.68         50m 27.84        100m 58.07

30.23

       150m 01:28.75

30.68

       200m 02:00.13

31.38

       250m 02:31.62

31.49

       300m 03:02.96

31.34

       350m 03:33.72

30.76

       400m 04:07.48

33.76

+07.87Újpesti Torna Egylet 62904:07.604. 2 / 6 SCHÖNEK Kolos 2010

R.Idő 00.81         50m 28.16        100m 58.68

30.52

       150m 01:29.90

31.22

       200m 02:01.27

31.37

       250m 02:32.95

31.68

       300m 03:04.66

31.71

       350m 03:36.71

32.05

       400m 04:07.60

30.89

+07.92Ferencvárosi Torna Club 62904:07.655. 2 / 3 STEINICZ Zalán 2009

R.Idő 00.66         50m 27.90        100m 58.56

30.66

       150m 01:29.62

31.06

       200m 02:01.00

31.38

       250m 02:32.63

31.63

       300m 03:03.96

31.33

       350m 03:34.74

30.78

       400m 04:07.65

32.91

+09.43Újpesti Torna Egylet 61804:09.166. 2 / 7 KARNITSCHER Bendeguz Örs 2010

R.Idő 00.75         50m 28.77        100m 59.80

31.03

       150m 01:31.41

31.61

       200m 02:03.16

31.75

       250m 02:34.60

31.44

       300m 03:06.29

31.69

       350m 03:38.32

32.03

       400m 04:09.16

30.84

+15.15Érdi Vízisport Kft 57704:14.887. 2 / 8 ORBÁN Soma 2009

R.Idő 00.68         50m 29.38        100m 01:00.86

31.48

       150m 01:33.27

32.41

       200m 02:05.75

32.48

       250m 02:38.70

32.95

       300m 03:11.54

32.84

       350m 03:43.95

32.41

       400m 04:14.88

30.93

+16.46Érdi Vízisport Kft 56804:16.198. 2 / 1 FEKETE-NAGY Ábel 2010

R.Idő 00.72         50m 28.33        100m 01:00.16

31.83

       150m 01:32.51

32.35

       200m 02:05.53

33.02

       250m 02:38.36

32.83

       300m 03:11.13

32.77

       350m 03:44.07

32.94

       400m 04:16.19

32.12

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:16



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

BERNEK Péterfelnőtt 03:34.32 2014/12/05Doha (QAT)

MILÁK Kristóf18 03:39.89 2018/11/08Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 03:43.50 2017/11/08Százhalombatta

MÁRTON Richárd16 03:46.25 2015/11/12Százhalombatta

PÁPAI Olivér15 03:45.16 2024/11/06XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság PÁPAI Olivér14 03:52.94 2023/11/29II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságPÁPAI Olivér13 03:59.97 2022/12/08Szeged

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

A Jövő SC 61804:09.101. 3 / 4 NAGYHÁZI Bence 2012

R.Idő 00.82         50m 28.53        100m 59.12

30.59

       150m 01:30.31

31.19

       200m 02:01.93

31.62

       250m 02:33.86

31.93

       300m 03:05.99

32.13

       350m 03:37.93

31.94

       400m 04:09.10

31.17

+09.27BVSC-Zugló 55404:18.372. 3 / 6 RUDITS Balázs 2012

R.Idő 00.76         50m 29.29        100m 01:01.99

32.70

       150m 01:35.44

33.45

       200m 02:08.75

33.31

       250m 02:42.03

33.28

       300m 03:14.88

32.85

       350m 03:47.53

32.65

       400m 04:18.37

30.84

+09.27Ferencvárosi Torna Club 55404:18.372. 3 / 5 KÉRI Attila 2011

R.Idő 00.68         50m 28.41        100m 59.81

31.40

       150m 01:32.41

32.60

       200m 02:06.20

33.79

       250m 02:39.81

33.61

       300m 03:13.50

33.69

       350m 03:46.64

33.14

       400m 04:18.37

31.73

+14.12Ybl Waterpolo Club 52404:23.224. 3 / 7 BUZDER-LANTOS Áron 2011

R.Idő 00.70         50m 29.38        100m 01:02.40

33.02

       150m 01:35.77

33.37

       200m 02:09.92

34.15

       250m 02:43.68

33.76

       300m 03:17.49

33.81

       350m 03:51.13

33.64

       400m 04:23.22

32.09

+14.52Érdi Vízisport Kft 52104:23.625. 3 / 3 SZANISZLÓ Bence 2011

R.Idő 00.73         50m 29.43        100m 01:02.07

32.64

       150m 01:35.97

33.90

       200m 02:09.90

33.93

       250m 02:43.64

33.74

       300m 03:17.36

33.72

       350m 03:51.16

33.80

       400m 04:23.62

32.46

+17.39BVSC-Zugló 50504:26.496. 3 / 8 SIPŐCZ Dominik 2011

R.Idő 00.68         50m 30.03        100m 01:03.31

33.28

       150m 01:37.00

33.69

       200m 02:11.03

34.03

       250m 02:45.81

34.78

       300m 03:20.08

34.27

       350m 03:54.39

34.31

       400m 04:26.49

32.10

+17.72Újpesti Torna Egylet 50304:26.827. 3 / 1 MIKE Bálint 2011

R.Idő 00.75         50m 29.89        100m 01:03.02

33.13

       150m 01:36.29

33.27

       200m 02:10.20

33.91

       250m 02:44.17

33.97

       300m 03:18.59

34.42

       350m 03:52.87

34.28

       400m 04:26.82

33.95

+20.00Újpesti Torna Egylet 49004:29.108. 3 / 2 SCHÖNEK Zétény 2012

R.Idő 00.70         50m 30.13        100m 01:03.53

33.40

       150m 01:37.48

33.95

       200m 02:11.54

34.06

       250m 02:46.00

34.46

       300m 03:20.40

34.40

       350m 03:55.28

34.88

       400m 04:29.10

33.82

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:16



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

2. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KAPÁS Boglárkafelnőtt 03:58.15 2017/12/17Koppenhága (DEN)

PÁDÁR Nikolett17 04:02.66 2023/11/01XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságKÉSELY Ajna16 04:03.62 2017/11/10Százhalombatta

FÁBIÁN Bettina15 04:04.72 2019/12/12Kaposvár

KÉSELY Ajna14 04:06.89 2015/11/14Százhalombatta

KÉSELY Ajna13 04:13.38 2014/11/08Százhalombatta

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 77404:10.731. 1 / 4 KÉSELY Ajna 2001

R.Idő 00.73         50m 29.69        100m 01:01.43

31.74

       150m 01:32.96

31.53

       200m 02:04.53

31.57

       250m 02:36.15

31.62

       300m 03:07.65

31.50

       350m 03:39.55

31.90

       400m 04:10.73

31.18

+01.67Vasas Sport Club 75904:12.402. 1 / 5 ZSEBŐK Laura 2006

R.Idő 00.67         50m 29.65        100m 01:01.73

32.08

       150m 01:33.83

32.10

       200m 02:05.65

31.82

       250m 02:37.62

31.97

       300m 03:09.59

31.97

       350m 03:41.71

32.12

       400m 04:12.40

30.69

+06.18Debreceni Sportc. SI 71904:16.913. 1 / 3 CSOBA Adrienn Szilvia 2005

R.Idő 00.83         50m 30.28        100m 01:02.76

32.48

       150m 01:35.27

32.51

       200m 02:07.95

32.68

       250m 02:40.16

32.21

       300m 03:12.39

32.23

       350m 03:45.10

32.71

       400m 04:16.91

31.81

+16.69Debreceni Sportc. SI 63804:27.424. 1 / 6 BUSÁNSZKY Anasztázia 2008

R.Idő 00.83         50m 29.94        100m 01:02.94

33.00

       150m 01:36.80

33.86

       200m 02:10.82

34.02

       250m 02:45.32

34.50

       300m 03:19.79

34.47

       350m 03:54.32

34.53

       400m 04:27.42

33.10

+23.55MATE - GEAC 59104:34.285. 1 / 7 SZTRUHÁR Gréta 2007

R.Idő 00.69         50m 31.14        100m 01:05.13

33.99

       150m 01:39.80

34.67

       200m 02:14.77

34.97

       250m 02:50.12

35.35

       300m 03:25.68

35.56

       350m 04:00.67

34.99

       400m 04:34.28

33.61

+25.18Budaörsi Sport Club 58104:35.916. 1 / 2 SZEITZ Alexandra 2008

R.Idő 00.74         50m 30.94        100m 01:04.86

33.92

       150m 01:39.95

35.09

       200m 02:15.19

35.24

       250m 02:50.79

35.60

       300m 03:26.47

35.68

       350m 04:02.27

35.80

       400m 04:35.91

33.64

+26.82Ybl Waterpolo Club 57004:37.557. 1 / 1 SASVÁRI Alíz 2008

R.Idő 00.83         50m 31.72        100m 01:05.90

34.18

       150m 01:41.03

35.13

       200m 02:15.99

34.96

       250m 02:51.33

35.34

       300m 03:26.95

35.62

       350m 04:02.39

35.44

       400m 04:37.55

35.16

+30.78MATE - GEAC 54704:41.518. 1 / 8 OMBÓDI Réka 2008

R.Idő 00.80         50m 32.20        100m 01:06.98

34.78

       150m 01:42.89

35.91

       200m 02:18.54

35.65

       250m 02:54.43

35.89

       300m 03:30.11

35.68

       350m 04:06.11

36.00

       400m 04:41.51

35.40

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:30



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

2. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KAPÁS Boglárkafelnőtt 03:58.15 2017/12/17Koppenhága (DEN)

PÁDÁR Nikolett17 04:02.66 2023/11/01XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságKÉSELY Ajna16 04:03.62 2017/11/10Százhalombatta

FÁBIÁN Bettina15 04:04.72 2019/12/12Kaposvár

KÉSELY Ajna14 04:06.89 2015/11/14Százhalombatta

KÉSELY Ajna13 04:13.38 2014/11/08Százhalombatta

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 72104:16.721. 2 / 4 SZABÓ Lilla 2009

R.Idő 00.75         50m 29.76        100m 01:01.31

31.55

       150m 01:33.80

32.49

       200m 02:06.65

32.85

       250m 02:39.42

32.77

       300m 03:12.01

32.59

       350m 03:45.23

33.22

       400m 04:16.72

31.49

+03.56A Jövő SC 69204:20.282. 2 / 5 KERTÉSZ Boróka Zsófia 2010

R.Idő 00.78         50m 30.08        100m 01:02.92

32.84

       150m 01:35.73

32.81

       200m 02:08.57

32.84

       250m 02:41.49

32.92

       300m 03:15.17

33.68

       350m 03:48.09

32.92

       400m 04:20.28

32.19

+07.98A Jövő SC 65804:24.703. 2 / 7 KOKAS Fanni Viktória 2009

R.Idő 00.77         50m 30.06        100m 01:03.18

33.12

       150m 01:37.00

33.82

       200m 02:11.03

34.03

       250m 02:44.38

33.35

       300m 03:17.99

33.61

       350m 03:51.75

33.76

       400m 04:24.70

32.95

+09.27Újpesti Torna Egylet 64804:25.994. 2 / 2 DOBRA Katalin 2010

R.Idő 00.82         50m 30.75        100m 01:03.84

33.09

       150m 01:37.63

33.79

       200m 02:12.26

34.63

       250m 02:45.99

33.73

       300m 03:19.77

33.78

       350m 03:53.42

33.65

       400m 04:25.99

32.57

+09.68Tatabányai Vizmü SE 64504:26.405. 2 / 3 NAGY Dalma 2009

R.Idő 00.76         50m 31.39        100m 01:04.90

33.51

       150m 01:39.03

34.13

       200m 02:13.72

34.69

       250m 02:47.01

33.29

       300m 03:20.52

33.51

       350m 03:54.52

34.00

       400m 04:26.40

31.88

+13.63BVSC-Zugló 61704:30.356. 2 / 6 BOROS Tamara 2010

R.Idő 00.79         50m 30.61        100m 01:04.43

33.82

       150m 01:38.84

34.41

       200m 02:13.84

35.00

       250m 02:47.99

34.15

       300m 03:22.73

34.74

       350m 03:57.36

34.63

       400m 04:30.35

32.99

+17.01Debreceni Sportc. SI 59504:33.737. 2 / 8 KOVÁCS Kitti 2009

R.Idő 00.73         50m 31.28        100m 01:05.23

33.95

       150m 01:39.89

34.66

       200m 02:14.79

34.90

       250m 02:49.18

34.39

       300m 03:24.44

35.26

       350m 03:59.51

35.07

       400m 04:33.73

34.22

+18.33Érdi Vízisport Kft 58604:35.058. 2 / 1 REIZINGER Anna 2009

R.Idő 00.82         50m 31.69        100m 01:06.47

34.78

       150m 01:41.40

34.93

       200m 02:16.79

35.39

       250m 02:51.62

34.83

       300m 03:26.29

34.67

       350m 04:01.05

34.76

       400m 04:35.05

34.00

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:30



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

2. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KAPÁS Boglárkafelnőtt 03:58.15 2017/12/17Koppenhága (DEN)

PÁDÁR Nikolett17 04:02.66 2023/11/01XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságKÉSELY Ajna16 04:03.62 2017/11/10Százhalombatta

FÁBIÁN Bettina15 04:04.72 2019/12/12Kaposvár

KÉSELY Ajna14 04:06.89 2015/11/14Százhalombatta

KÉSELY Ajna13 04:13.38 2014/11/08Százhalombatta

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 65604:24.971. 3 / 5 FÁBIÁN Zsófia 2011

R.Idő 00.72         50m 30.76        100m 01:04.66

33.90

       150m 01:38.42

33.76

       200m 02:12.22

33.80

       250m 02:45.90

33.68

       300m 03:20.05

34.15

       350m 03:53.76

33.71

       400m 04:24.97

31.21

+00.36Érdi Vízisport Kft 65304:25.332. 3 / 4 CSITÁRI Izabella Laura 2011

R.Idő 00.89         50m 31.20        100m 01:04.37

33.17

       150m 01:38.05

33.68

       200m 02:11.82

33.77

       250m 02:45.83

34.01

       300m 03:19.96

34.13

       350m 03:53.70

33.74

       400m 04:25.33

31.63

+02.09Tatabányai Vizmü SE 64004:27.063. 3 / 3 KÁDÁR Csenge 2012

R.Idő 00.87         50m 31.11        100m 01:04.27

33.16

       150m 01:37.95

33.68

       200m 02:11.73

33.78

       250m 02:45.84

34.11

       300m 03:20.17

34.33

       350m 03:54.23

34.06

       400m 04:27.06

32.83

+03.46Ferencvárosi Torna Club 63104:28.434. 3 / 6 KÖMÖZ Eszter 2011

R.Idő 00.68         50m 30.29        100m 01:04.19

33.90

       150m 01:38.04

33.85

       200m 02:12.22

34.18

       250m 02:46.29

34.07

       300m 03:20.98

34.69

       350m 03:55.34

34.36

       400m 04:28.43

33.09

+10.54Váci Vízmű SE 58304:35.515. 3 / 7 KOVÁCS-LESZKAY Zoé 2012

R.Idő 00.90         50m 30.41        100m 01:04.27

33.86

       150m 01:38.63

34.36

       200m 02:13.59

34.96

       250m 02:48.75

35.16

       300m 03:24.41

35.66

       350m 04:00.26

35.85

       400m 04:35.51

35.25

+11.86Darnyi Tamás SC 57504:36.836. 3 / 2 RAKACZKY Villő 2012

R.Idő 00.65         50m 31.23        100m 01:05.69

34.46

       150m 01:40.72

35.03

       200m 02:16.09

35.37

       250m 02:51.59

35.50

       300m 03:27.33

35.74

       350m 04:02.71

35.38

       400m 04:36.83

34.12

+12.01Debreceni Sportc. SI 57404:36.987. 3 / 1 BOLLA Csenge Emília 2011

R.Idő 00.70         50m 30.92        100m 01:05.15

34.23

       150m 01:40.24

35.09

       200m 02:15.70

35.46

       250m 02:51.60

35.90

       300m 03:27.59

35.99

       350m 04:03.27

35.68

       400m 04:36.98

33.71

+12.35Darnyi Tamás SC 57204:37.328. 3 / 8 LOSONCI-VÁRNAI Flóra 2012

R.Idő 00.59         50m 31.43        100m 01:06.45

35.02

       150m 01:41.94

35.49

       200m 02:17.39

35.45

       250m 02:52.93

35.54

       300m 03:28.79

35.86

       350m 04:04.08

35.29

       400m 04:37.32

33.24

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:30



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m férfi hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 22.64 2024/12/09WA Swimming

Championships (25m)MILÁK Kristóf18 23.49 2018/11/10Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 23.85 2017/11/09Százhalombatta

ANTAL Dávid16 24.61 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság PAPP Sebestyén15 25.12 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságVARGA Máté14 26.21 2018/11/10Százhalombatta

VARGA Máté13 27.27 2017/11/09Százhalombatta

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 57726.551. 1 / 5 ZANYI Ferdinánd Tamás 2007

R.Idő 00.63         50m 26.55

+00.17Budaörsi Sport Club 56626.722. 1 / 6 KONCZ Márton 2008

R.Idő 00.65         50m 26.72

+00.21Érdi Vízisport Kft 56426.763. 1 / 4 POTECZIN Dániel 2006

R.Idő 00.68         50m 26.76

+00.49Debreceni Sportc. SI 54627.044. 1 / 3 PLUMPTON Milán 2008

R.Idő 00.60         50m 27.04

+00.49Stipendium Hungaricum 54627.044. 1 / 7 CAMPO HERNÁNDEZ José 2004 ESA

R.Idő 00.58         50m 27.04

+00.64Ferencvárosi Torna Club 53727.196. 1 / 2 SZŰCS Ádám Zoltán 2004

R.Idő 00.58         50m 27.19

+01.36Stipendium Hungaricum 49727.917. 1 / 1 BIRKETT William 2002 ECU

R.Idő 00.69         50m 27.91

+02.09MATE - GEAC 46028.648. 1 / 8 LÁSZLÓFI Vince 2007

R.Idő 00.61         50m 28.64

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:35



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m férfi hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 22.64 2024/12/09WA Swimming

Championships (25m)MILÁK Kristóf18 23.49 2018/11/10Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 23.85 2017/11/09Százhalombatta

ANTAL Dávid16 24.61 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság PAPP Sebestyén15 25.12 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságVARGA Máté14 26.21 2018/11/10Százhalombatta

VARGA Máté13 27.27 2017/11/09Százhalombatta

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Ferencvárosi Torna Club 57826.531. 2 / 5 SZAKA Szabolcs 2009

R.Idő 00.60         50m 26.53

+00.05Bálinti Úszó Egyes. 57526.582. 2 / 4 KONTRA Szabolcs Dániel 2009

R.Idő 00.56         50m 26.58

+00.83Debreceni Sportc. SI 52727.363. 2 / 3 KREISZ Bálint 2009

R.Idő 00.57         50m 27.36

+00.83Budaörsi Sport Club 52727.363. 2 / 6 CSINCSÁK Dániel 2009

R.Idő 00.58         50m 27.36

+01.16Ferencvárosi Torna Club 50927.695. 2 / 2 SZABÓ Domonkos 2010

R.Idő 00.50         50m 27.69

+01.97Újpesti Torna Egylet 46628.506. 2 / 7 SUDÁR Norbert 2009

R.Idő 00.62         50m 28.50

+02.13Váci Vízmű SE 45928.667. 2 / 8 AYAN Özgün Tibor 2010

R.Idő 00.59         50m 28.66

+02.47Miskolci Sportiskola 44329.008. 2 / 1 JUHOS Patrik 2010

R.Idő 00.66         50m 29.00

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:35



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m férfi hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 22.64 2024/12/09WA Swimming

Championships (25m)MILÁK Kristóf18 23.49 2018/11/10Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 23.85 2017/11/09Százhalombatta

ANTAL Dávid16 24.61 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság PAPP Sebestyén15 25.12 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságVARGA Máté14 26.21 2018/11/10Százhalombatta

VARGA Máté13 27.27 2017/11/09Százhalombatta

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Budaörsi Sport Club 46728.481. 3 / 4 CSEKE Máté 2011

R.Idő 00.64         50m 28.48

+00.04Ferencvárosi Torna Club 46528.522. 3 / 5 VÖRÖS Zétény Zoltán 2011

R.Idő 00.62         50m 28.52

+00.62Érdi Vízisport Kft 43829.103. 3 / 6 SZANISZLÓ Bence 2011

R.Idő 00.62         50m 29.10

+01.38MATE - GEAC 40529.864. 3 / 2 SZABÓ Arnold 2011

R.Idő 00.64         50m 29.86

+01.42BVSC-Zugló 40429.905. 3 / 3 RUDITS Balázs 2012

R.Idő 00.64         50m 29.90

+02.49Budaörsi Sport Club 36330.976. 3 / 7 SZENDREI Bende Botond 2011

R.Idő 00.60         50m 30.97

+02.76Budapesti Honvéd SE 35431.247. 3 / 1 ZÖLD Zétény 2011

R.Idő 00.67         50m 31.24

+02.80Budapesti Honvéd SE 35331.288. 3 / 8 RÉTHY Domonkos 2011

R.Idő 00.59         50m 31.28

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:35



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m női hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.95 2017/12/16Koppenhága (DEN)

KOMORÓCZY Lora17 26.47 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

KOMORÓCZY Lora16 27.09 2022/11/16Kaposvár

KOMORÓCZY Lora15 27.43 2021/11/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora14 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora13 27.79 2019/12/14Kaposvár

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Váci Vízmű SE 63929.291. 1 / 4 NÁDOR Zsófia 2007

R.Idő 00.57         50m 29.29

+00.32Újpesti Torna Egylet 61829.612. 1 / 5 SZABÓ Dóra Izabella 2008

R.Idő 00.63         50m 29.61

+00.90A Jövő SC 58330.193. 1 / 3 BAKÓ Réka 2004

R.Idő 00.56         50m 30.19

+01.39Stipendium Hungaricum 55630.684. 1 / 6 WAINWRIGHT Leanna Alesse 2006 JAM

R.Idő 00.64         50m 30.68

+01.42BVSC-Zugló 55430.715. 1 / 7 ZSUNICS Boglárka 2006

R.Idő 00.70         50m 30.71

+01.81Stipendium Hungaricum 53331.106. 1 / 8 SENAVIRATHNE Ganga 2003 SRI

R.Idő 00.69         50m 31.10

+01.83Újpesti Torna Egylet 53231.127. 1 / 2 URBÁN Luca 2007

R.Idő 00.59         50m 31.12

+01.98Debreceni Sportc. SI 52531.278. 1 / 1 RÁCZ Anna Lilla 2007

R.Idő 00.63         50m 31.27

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:38



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m női hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.95 2017/12/16Koppenhága (DEN)

KOMORÓCZY Lora17 26.47 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

KOMORÓCZY Lora16 27.09 2022/11/16Kaposvár

KOMORÓCZY Lora15 27.43 2021/11/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora14 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora13 27.79 2019/12/14Kaposvár

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 71328.241. 2 / 4 SZABÓ Kincső Hanna 2010

R.Idő 00.66         50m 28.24

+00.64A Jövő SC 66628.882. 2 / 5 KOKAS Fanni Viktória 2009

R.Idő 00.69         50m 28.88

+01.23A Jövő SC 62729.473. 2 / 3 KERTÉSZ Boróka Zsófia 2010

R.Idő 00.66         50m 29.47

+02.22Keszthelyi Kiscápák 56830.464. 2 / 6 GERGELY Cecilia 2010

R.Idő 00.73         50m 30.46

+02.58Érdi Vízisport Kft 54830.825. 2 / 2 REIZINGER Anna 2009

R.Idő 00.66         50m 30.82

+02.77Bálinti Úszó Egyes. 53831.016. 2 / 7 VARGA Tímea 2010

R.Idő 00.69         50m 31.01

+03.35BVSC-Zugló 50931.597. 2 / 1 BOROS Tamara 2010

R.Idő 00.74         50m 31.59

+04.72Bálinti Úszó Egyes. 44832.968. 2 / 8 KÓS Alison 2010

R.Idő 00.72         50m 32.96

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:38



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m női hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.95 2017/12/16Koppenhága (DEN)

KOMORÓCZY Lora17 26.47 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

KOMORÓCZY Lora16 27.09 2022/11/16Kaposvár

KOMORÓCZY Lora15 27.43 2021/11/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora14 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora13 27.79 2019/12/14Kaposvár

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Ferencvárosi Torna Club 59829.941. 3 / 4 SZALAI Zsófia 2011

R.Idő 00.69         50m 29.94

+00.37Ferencvárosi Torna Club 57630.312. 3 / 3 CZICZKA Zsófia 2011

R.Idő 00.65         50m 30.31

+00.56Újpesti Torna Egylet 56630.503. 3 / 5 GADÁNYI Hédi 2011

R.Idő 00.65         50m 30.50

+00.78Bálinti Úszó Egyes. 55330.724. 3 / 6 VARGA Nóra 2011

R.Idő 00.63         50m 30.72

+01.51Váci Vízmű SE 51631.455. 3 / 2 TOMBOR Panna 2011

R.Idő 00.66         50m 31.45

+01.60Ferencvárosi Torna Club 51131.546. 3 / 7 KÖMÖZ Eszter 2011

R.Idő 00.63         50m 31.54

+02.08Darnyi Tamás SC 48932.027. 3 / 8 FILETÓTH Szonja Zoé 2012

R.Idő 00.73         50m 32.02

+02.40Váci Vízmű SE 47432.348. 3 / 1 SUIJKER Rachel 2012

R.Idő 00.78         50m 32.34

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:38



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

200 m férfi mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dánielfelnőtt 02:00.48 2014/08/31Dubai (UAE)

GYURTA Dániel18 02:05.49 2007/12/16Debrecen

GYURTA Dániel17 02:06.58 2006/12/10Helsinki

GYURTA Dániel16 02:08.49 2005/11/20Zágráb

GYURTA Dániel15 02:09.49 2004/11/21Zagrad

GYURTA Dániel14 02:14.36 2003/12/14Budapest

BERGENDI Gellért13 02:23.90 2024/12/06III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság 

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 64602:18.961. 1 / 4 GYÖRE Ádám 2004

R.Idő 00.77         50m 31.94        100m 01:07.97

36.03

       150m 01:43.88

35.91

       200m 02:18.96

35.08

+00.05Vasas Sport Club 64502:19.012. 1 / 3 SZEREDI Bence 2008

R.Idő 00.73         50m 30.90        100m 01:06.81

35.91

       150m 01:44.28

37.47

       200m 02:19.01

34.73

+01.52Debreceni Sportc. SI 62502:20.483. 1 / 5 TÓTH Marcell 2007

R.Idő 00.75         50m 32.27        100m 01:08.51

36.24

       150m 01:44.56

36.05

       200m 02:20.48

35.92

+02.39Egri Úszó Klub SE 61402:21.354. 1 / 1 RAJCSÁNYI Boldizsár 2007

R.Idő 00.67         50m 31.35        100m 01:07.87

36.52

       150m 01:45.06

37.19

       200m 02:21.35

36.29

+03.70Debreceni Sportc. SI 59702:22.665. 1 / 6 TUBA Péter 2008

R.Idő 00.71         50m 31.73        100m 01:08.97

37.24

       150m 01:46.56

37.59

       200m 02:22.66

36.10

+03.83Stipendium Hungaricum 59502:22.796. 1 / 7 GANZORIGT Sugar 2005 MGL

R.Idő 00.67         50m 32.97        100m 01:10.20

37.23

       150m 01:46.86

36.66

       200m 02:22.79

35.93

+06.69Debreceni Sportc. SI 56102:25.657. 1 / 2 OROVECZ Krisztián 2008

R.Idő 00.63         50m 32.44        100m 01:09.72

37.28

       150m 01:47.45

37.73

       200m 02:25.65

38.20

+08.79Vasas Sport Club 53702:27.758. 1 / 8 TORMA Benjamin 2004

R.Idő 00.61         50m 32.95        100m 01:10.09

37.14

       150m 01:48.35

38.26

       200m 02:27.75

39.40

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:48



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

200 m férfi mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dánielfelnőtt 02:00.48 2014/08/31Dubai (UAE)

GYURTA Dániel18 02:05.49 2007/12/16Debrecen

GYURTA Dániel17 02:06.58 2006/12/10Helsinki

GYURTA Dániel16 02:08.49 2005/11/20Zágráb

GYURTA Dániel15 02:09.49 2004/11/21Zagrad

GYURTA Dániel14 02:14.36 2003/12/14Budapest

BERGENDI Gellért13 02:23.90 2024/12/06III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság 

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Érdi Vízisport Kft 57202:24.751. 2 / 4 FEKETE-NAGY Ábel 2010

R.Idő 00.71         50m 32.91        100m 01:10.05

37.14

       150m 01:47.79

37.74

       200m 02:24.75

36.96

+07.95Debreceni Sportc. SI 48702:32.702. 2 / 5 HARSÁNYI Motun 2009

R.Idő 00.67         50m 34.67        100m 01:13.74

39.07

       150m 01:53.18

39.44

       200m 02:32.70

39.52

+09.02Bohóchal Egyesület 47702:33.773. 2 / 3 ORENTSÁK Arnold 2009

R.Idő 00.71         50m 34.59        100m 01:14.33

39.74

       150m 01:55.07

40.74

       200m 02:33.77

38.70

+09.27Szentes Városi Úszó Club 47402:34.024. 2 / 6 MILOVANOVICS Csanád 2010

R.Idő 00.69         50m 34.93        100m 01:14.05

39.12

       150m 01:54.10

40.05

       200m 02:34.02

39.92

+14.94Egri Úszó Klub SE 42602:39.695. 2 / 2 ZANYI Olivér Richárd 2010

R.Idő 00.79         50m 35.60        100m 01:15.86

40.26

       150m 01:57.63

41.77

       200m 02:39.69

42.06

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:48



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

200 m férfi mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dánielfelnőtt 02:00.48 2014/08/31Dubai (UAE)

GYURTA Dániel18 02:05.49 2007/12/16Debrecen

GYURTA Dániel17 02:06.58 2006/12/10Helsinki

GYURTA Dániel16 02:08.49 2005/11/20Zágráb

GYURTA Dániel15 02:09.49 2004/11/21Zagrad

GYURTA Dániel14 02:14.36 2003/12/14Budapest

BERGENDI Gellért13 02:23.90 2024/12/06III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság 

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

II. Kerületi Sport 49302:32.051. 3 / 3 HAJÓS Dániel 2012

R.Idő 00.78         50m 35.24        100m 01:14.24

39.00

       150m 01:54.07

39.83

       200m 02:32.05

37.98

+00.23Debreceni Sportc. SI 49102:32.282. 3 / 4 PIROS Patrik 2012

R.Idő 00.66         50m 35.30        100m 01:14.47

39.17

       150m 01:53.66

39.19

       200m 02:32.28

38.62

+00.99Ferencvárosi Torna Club 48402:33.043. 3 / 5 HARDI Bulcsú 2011

R.Idő 00.80         50m 35.55        100m 01:15.25

39.70

       150m 01:54.69

39.44

       200m 02:33.04

38.35

+02.75Budaörsi Sport Club 46702:34.804. 3 / 6 CSEKE Máté 2011

R.Idő 00.72         50m 35.73        100m 01:15.75

40.02

       150m 01:55.58

39.83

       200m 02:34.80

39.22

+03.52Egri Úszó Klub SE 46002:35.575. 3 / 1 TASI Barnabás 2011

R.Idő 00.70         50m 35.53        100m 01:15.43

39.90

       150m 01:55.77

40.34

       200m 02:35.57

39.80

+04.24Bohóchal Egyesület 45402:36.296. 3 / 2 ORENTSÁK Lóránt 2012

R.Idő 00.65         50m 35.65        100m 01:15.51

39.86

       150m 01:55.92

40.41

       200m 02:36.29

40.37

+10.29MATE - GEAC 40502:42.347. 3 / 7 MATA Nimród 2011

R.Idő 00.72         50m 36.52        100m 01:18.29

41.77

       150m 01:59.91

41.62

       200m 02:42.34

42.43

+10.32Bálinti Úszó Egyes. 40502:42.378. 3 / 8 PÁRTOS Zsombor 2012

R.Idő 00.78         50m 38.06        100m 01:19.96

41.90

       150m 02:01.54

41.58

       200m 02:42.37

40.83

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:48



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

200 m női mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

BÉKÉSI Eszterfelnőtt 02:20.57 2021/11/13Kaposvár

BÉKÉSI Eszter17 02:22.89 2019/12/13Kaposvár

BÉKÉSI Eszter16 02:26.11 2018/11/09Százhalombatta

VÉCSEI Réka15 02:27.41 2017/11/08Százhalombatta

MEGYESI Vanda14 02:27.53 2021/11/13Kaposvár

MEGYESI Vanda13 02:27.53 2021/11/13Kaposvár

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Vasas Sport Club 69102:29.871. 1 / 4 ZSEBŐK Laura 2006

R.Idő 00.71         50m 34.03        100m 01:12.49

38.46

       150m 01:51.10

38.61

       200m 02:29.87

38.77

+04.49Vasas Sport Club 63202:34.362. 1 / 5 SZOKOL Szonja 1998

R.Idő 00.63         50m 34.83        100m 01:14.02

39.19

       150m 01:53.65

39.63

       200m 02:34.36

40.71

+09.86Debreceni Sportc. SI 57002:39.733. 1 / 3 VIRÁG Ágnes 2007

R.Idő 00.75         50m 35.83        100m 01:15.87

40.04

       150m 01:57.52

41.65

       200m 02:39.73

42.21

+23.36A Jövő SC 44702:53.234. 1 / 6 ROZBORA Mia Jázmin 2008

R.Idő 00.85         50m 39.04        100m 01:22.44

43.40

       150m 02:07.57

45.13

       200m 02:53.23

45.66

+37.55Stipendium Hungaricum 35303:07.425. 1 / 2 AHMED Hamna 2003 MDV

R.Idő 00.74         50m 42.37        100m 01:30.29

47.92

       150m 02:19.00

48.71

       200m 03:07.42

48.42

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:59



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

200 m női mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

BÉKÉSI Eszterfelnőtt 02:20.57 2021/11/13Kaposvár

BÉKÉSI Eszter17 02:22.89 2019/12/13Kaposvár

BÉKÉSI Eszter16 02:26.11 2018/11/09Százhalombatta

VÉCSEI Réka15 02:27.41 2017/11/08Százhalombatta

MEGYESI Vanda14 02:27.53 2021/11/13Kaposvár

MEGYESI Vanda13 02:27.53 2021/11/13Kaposvár

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 71802:27.941. 2 / 4 ZÁMBORI Hanna Zsófia 2009

R.Idő 00.66         50m 34.35        100m 01:12.08

37.73

       150m 01:50.26

38.18

       200m 02:27.94

37.68

+01.54A Jövő SC 69602:29.482. 2 / 5 PUZSA Petra 2010

R.Idő 00.75         50m 34.56        100m 01:12.71

38.15

       150m 01:51.01

38.30

       200m 02:29.48

38.47

+08.81Újpesti Torna Egylet 60302:36.753. 2 / 3 DOBRA Katalin 2010

R.Idő 00.83         50m 35.73        100m 01:15.39

39.66

       150m 01:56.70

41.31

       200m 02:36.75

40.05

+08.88BVSC-Zugló 60302:36.824. 2 / 2 KISS Ajsa Villő 2009

R.Idő 00.81         50m 35.22        100m 01:15.52

40.30

       150m 01:56.41

40.89

       200m 02:36.82

40.41

+13.19Vasas Sport Club 55602:41.135. 2 / 7 BORSOS Petra Jázmin 2009

R.Idő 00.71         50m 35.74        100m 01:16.86

41.12

       150m 01:58.77

41.91

       200m 02:41.13

42.36

+20.81Ferencvárosi Torna Club 48402:48.756. 2 / 8 BÁDER Karina 2009

R.Idő 00.68         50m 37.34        100m 01:20.27

42.93

       150m 02:04.94

44.67

       200m 02:48.75

43.81

+21.45MATE - GEAC 47802:49.397. 2 / 1 HINTZ Janka 2009

R.Idő 00.71         50m 38.34        100m 01:21.61

43.27

       150m 02:05.92

44.31

       200m 02:49.39

43.47

Szabálytalan fordulóVasas Sport ClubDSQ 2 / 6 NOVÁK Amira 2009

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:59



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

200 m női mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

BÉKÉSI Eszterfelnőtt 02:20.57 2021/11/13Kaposvár

BÉKÉSI Eszter17 02:22.89 2019/12/13Kaposvár

BÉKÉSI Eszter16 02:26.11 2018/11/09Százhalombatta

VÉCSEI Réka15 02:27.41 2017/11/08Százhalombatta

MEGYESI Vanda14 02:27.53 2021/11/13Kaposvár

MEGYESI Vanda13 02:27.53 2021/11/13Kaposvár

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Budaörsi Sport Club 56002:40.701. 3 / 4 NYÁRI Hanna 2012

R.Idő 00.73         50m 36.57        100m 01:17.76

41.19

       150m 02:00.15

42.39

       200m 02:40.70

40.55

+00.08Egri Úszó Klub SE 55902:40.782. 3 / 6 BALÁZS Hanna 2011

R.Idő 00.76         50m 36.23        100m 01:16.99

40.76

       150m 01:58.65

41.66

       200m 02:40.78

42.13

+02.72Egri Úszó Klub SE 53302:43.423. 3 / 5 FÁBIÁN Laura 2012

R.Idő 00.82         50m 36.95        100m 01:18.80

41.85

       150m 02:01.19

42.39

       200m 02:43.42

42.23

+04.43Váci Vízmű SE 51602:45.134. 3 / 3 SUIJKER Rachel 2012

R.Idő 00.81         50m 37.70        100m 01:20.03

42.33

       150m 02:03.28

43.25

       200m 02:45.13

41.85

+06.68Tatabányai Vizmü SE 49602:47.385. 3 / 7 HANGYÁL Réka 2012

R.Idő 00.80         50m 38.54        100m 01:21.85

43.31

       150m 02:04.69

42.84

       200m 02:47.38

42.69

+10.46Érdi Vízisport Kft 46302:51.166. 3 / 1 KÓBORY Sára 2012

R.Idő 00.78         50m 38.88        100m 01:22.74

43.86

       150m 02:06.39

43.65

       200m 02:51.16

44.77

+13.03Érdi Vízisport Kft 44302:53.737. 3 / 8 SEBESTYÉN Gréta 2012

R.Idő 00.84         50m 39.75        100m 01:24.97

45.22

       150m 02:10.40

45.43

       200m 02:53.73

43.33

+15.56Budapesti Honvéd SE 42402:56.268. 3 / 2 MIHÁLY Viktória Hanna 2011

R.Idő 00.75         50m 39.88        100m 01:24.96

45.08

       150m 02:10.93

45.97

       200m 02:56.26

45.33

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@17:59



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m férfi pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZABÓ Szebasztiánfelnőtt 21.75 2021/11/06Kazan (RUS)

SZÉKELY Áron18 23.52 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán17 23.52 2024/12/06III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság BAGI Zoltán16 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán15 23.66 2022/12/09Szeged

MAGDA Boldizsár14 25.44 2019/12/12Kaposvár

LAKATOS Bence13 26.72 2018/12/02Baja

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

A Jövő SC 61525.061. 1 / 4 DEÁK Gergely 2007

R.Idő 00.78         50m 25.06

+00.04Stipendium Hungaricum 61225.102. 1 / 5 BIRKETT William 2002 ECU

R.Idő 00.73         50m 25.10

+00.22Budaörsi Sport Club 59925.283. 1 / 3 SZEITZ Benedek 2008

R.Idő 00.62         50m 25.28

+00.77Egri Úszó Klub SE 56225.834. 1 / 6 GÁBOR Dávid 2006

R.Idő 00.69         50m 25.83

+01.15Érdi Vízisport Kft 53826.215. 1 / 2 POTECZIN Dániel 2006

R.Idő 00.75         50m 26.21

+01.68Budaörsi Sport Club 50626.746. 1 / 7 FAZEKAS Gábor 2006

R.Idő 00.73         50m 26.74

+01.91Stipendium Hungaricum 49326.977. 1 / 8 ALABDALLAT Adnan Omar 2007 JOR

R.Idő 00.69         50m 26.97

Érdi Vízisport KftDNS 1 / 1 ÁNGYÁN Máté 2005

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:02



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m férfi pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZABÓ Szebasztiánfelnőtt 21.75 2021/11/06Kazan (RUS)

SZÉKELY Áron18 23.52 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán17 23.52 2024/12/06III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság BAGI Zoltán16 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán15 23.66 2022/12/09Szeged

MAGDA Boldizsár14 25.44 2019/12/12Kaposvár

LAKATOS Bence13 26.72 2018/12/02Baja

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Debreceni Sportc. SI 55225.981. 2 / 4 KREISZ Bálint 2009

R.Idő 00.66         50m 25.98

+00.65A Jövő SC 51326.632. 2 / 5 VARGA Zsombor Huba 2010

R.Idő 00.63         50m 26.63

+00.78Bálinti Úszó Egyes. 50526.763. 2 / 3 KONTRA Szabolcs Dániel 2009

R.Idő 00.62         50m 26.76

+01.32Budapesti Honvéd SE 47627.304. 2 / 2 MARUZS Bence 2009

R.Idő 00.65         50m 27.30

+01.47Miskolci Sportiskola 46827.455. 2 / 6 JUHOS Patrik 2010

R.Idő 00.70         50m 27.45

+01.62Ferencvárosi Torna Club 46027.606. 2 / 7 STEINICZ Zalán 2009

R.Idő 00.63         50m 27.60

+02.13Budaörsi Sport Club 43628.117. 2 / 8 CSINCSÁK Dániel 2009

R.Idő 00.76         50m 28.11

+02.28Érdi Vízisport Kft 42928.268. 2 / 1 ORBÁN Soma 2009

R.Idő 00.68         50m 28.26

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:02



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m férfi pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZABÓ Szebasztiánfelnőtt 21.75 2021/11/06Kazan (RUS)

SZÉKELY Áron18 23.52 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán17 23.52 2024/12/06III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság BAGI Zoltán16 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán15 23.66 2022/12/09Szeged

MAGDA Boldizsár14 25.44 2019/12/12Kaposvár

LAKATOS Bence13 26.72 2018/12/02Baja

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Ferencvárosi Torna Club 49227.001. 3 / 4 VÖRÖS Zétény Zoltán 2011

R.Idő 00.71         50m 27.00

+00.65A Jövő SC 45827.652. 3 / 5 NAGYHÁZI Bence 2012

R.Idő 00.84         50m 27.65

+01.35Ybl Waterpolo Club 42528.353. 3 / 6 BUZDER-LANTOS Áron 2011

R.Idő 00.69         50m 28.35

+01.92Ferencvárosi Torna Club 40028.924. 3 / 3 KÉRI Attila 2011

R.Idő 00.67         50m 28.92

+02.02Budapesti Honvéd SE 39629.025. 3 / 2 ZÖLD Zétény 2011

R.Idő 00.67         50m 29.02

+02.15BVSC-Zugló 39129.156. 3 / 1 SIPŐCZ Dominik 2011

R.Idő 00.64         50m 29.15

+02.62Budaörsi Sport Club 37229.627. 3 / 7 SZENDREI Bende Botond 2011

R.Idő 00.73         50m 29.62

+03.29Újpesti Torna Egylet 34830.298. 3 / 8 MIKE Bálint 2011

R.Idő 00.76         50m 30.29

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:02



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m női pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.64 2014/12/30St. Paul (FRA)

KOMORÓCZY Lora17 26.29 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora16 26.56 2022/11/18Kaposvár

BUKOVICS Rebeka15 26.82 2021/11/12Kaposvár

SZABÓ Kincső14 27.39 2024/11/07XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság KOMORÓCZY Lora13 27.89 2019/12/12Kaposvár

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Debreceni Sportc. SI 71526.771. 1 / 4 VARGA Dominika 2001

R.Idő 00.68         50m 26.77

+00.43Vasas Sport Club 68127.202. 1 / 5 ZSEBŐK Laura 2006

R.Idő 00.66         50m 27.20

+00.75Vasas Sport Club 65827.523. 1 / 3 SZOKOL Szonja 1998

R.Idő 00.61         50m 27.52

+01.54Budaörsi Sport Club 60428.314. 1 / 6 DROMMER Lili Eszter 2006

R.Idő 00.63         50m 28.31

+02.12Váci Vízmű SE 56928.895. 1 / 2 NÁDOR Zsófia 2007

R.Idő 00.68         50m 28.89

+02.49A Jövő SC 54729.266. 1 / 7 BAKÓ Réka 2004

R.Idő 00.67         50m 29.26

+02.98Kőbánya Sport Club 52129.757. 1 / 1 VERESS Hanna 2007

R.Idő 00.78         50m 29.75

+02.98Újpesti Torna Egylet 52129.757. 1 / 8 SZABÓ Dóra Izabella 2008

R.Idő 00.71         50m 29.75

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:05



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m női pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.64 2014/12/30St. Paul (FRA)

KOMORÓCZY Lora17 26.29 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora16 26.56 2022/11/18Kaposvár

BUKOVICS Rebeka15 26.82 2021/11/12Kaposvár

SZABÓ Kincső14 27.39 2024/11/07XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság KOMORÓCZY Lora13 27.89 2019/12/12Kaposvár

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bálinti Úszó Egyes. 65927.511. 2 / 4 RÉKASI Zsuzsanna 2009

R.Idő 00.69         50m 27.51

+00.11BVSC-Zugló 65127.622. 2 / 5 SZABÓ Kincső Hanna 2010

R.Idő 00.69         50m 27.62

+00.75A Jövő SC 60728.263. 2 / 3 KERTÉSZ Boróka Zsófia 2010

R.Idő 00.74         50m 28.26

+01.86A Jövő SC 54129.374. 2 / 6 KOKAS Fanni Viktória 2009

R.Idő 00.78         50m 29.37

+01.91Keszthelyi Kiscápák 53829.425. 2 / 7 GERGELY Cecilia 2010

R.Idő 00.87         50m 29.42

+02.70BVSC-Zugló 49730.216. 2 / 1 ZSOLNAI Alexandra 2010

R.Idő 00.79         50m 30.21

+02.78Ferencvárosi Torna Club 49330.297. 2 / 8 BÁDER Karina 2009

R.Idő 00.63         50m 30.29

+02.84Vasas Sport Club 49030.358. 2 / 2 NOVÁK Amira 2009

R.Idő 00.70         50m 30.35

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:05



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

50 m női pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.64 2014/12/30St. Paul (FRA)

KOMORÓCZY Lora17 26.29 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora16 26.56 2022/11/18Kaposvár

BUKOVICS Rebeka15 26.82 2021/11/12Kaposvár

SZABÓ Kincső14 27.39 2024/11/07XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság KOMORÓCZY Lora13 27.89 2019/12/12Kaposvár

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Ferencvárosi Torna Club 59028.531. 3 / 4 SZALAI Zsófia 2011

R.Idő 00.77         50m 28.53

+00.29Ferencvárosi Torna Club 57328.822. 3 / 3 KÖMÖZ Eszter 2011

R.Idő 00.63         50m 28.82

+00.62Egri Úszó Klub SE 55329.153. 3 / 5 FÁBIÁN Zsófia 2011

R.Idő 00.72         50m 29.15

+01.32Paphos Nautical Club 51529.854. 3 / 2 RICHWEISZ Lara 2011 CYP

R.Idő 00.72         50m 29.85

+01.43Debreceni Sportc. SI 51029.965. 3 / 1 BOLLA Csenge Emília 2011

R.Idő 00.70         50m 29.96

+01.51Váci Vízmű SE 50630.046. 3 / 6 SUIJKER Rachel 2012

R.Idő 00.73         50m 30.04

+01.51Váci Vízmű SE 50630.046. 3 / 8 HAVAN Hédi 2011

R.Idő 00.74         50m 30.04

+01.99Budapesti Honvéd SE 48230.528. 3 / 7 MÁTHÉ Mira Rebeka 2012

R.Idő 00.71         50m 30.52

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:05



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

100 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

NÉMETH Nándorfelnőtt 46.08 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

NÉMETH Nándor18 47.06 2017/12/16Koppenhága (DEN)

MAGDA Boldizsár17 48.36 2022/12/07Szeged

KAKUK Koppány16 48.49 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság PÁPAI Olivér15 49.44 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság KAKUK Koppány14 50.17 2022/12/07Szeged

MAGDA Boldizsár13 53.52 2018/11/09Százhalombatta

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 71250.201. 1 / 4 KOVÁCS Attila 2004

R.Idő 00.67         50m 24.11        100m 50.20

26.09

+00.97Váci Vízmű SE 67251.172. 1 / 5 CSONTOS Dominik 2000

R.Idő 00.65         50m 24.01        100m 51.17

27.16

+00.98A Jövő SC 67251.183. 1 / 3 DEÁK Gergely 2007

R.Idő 00.79         50m 24.86        100m 51.18

26.32

+01.34Stipendium Hungaricum 65851.544. 1 / 6 BIRKETT William 2002 ECU

R.Idő 00.73         50m 24.98        100m 51.54

26.56

+01.62Stipendium Hungaricum 64751.825. 1 / 2 ALABDALLAT Adnan Omar 2007 JOR

R.Idő 00.70         50m 24.98        100m 51.82

26.84

+01.76Ferencvárosi Torna Club 64251.966. 1 / 1 SZŰCS Ádám Zoltán 2004

R.Idő 00.68         50m 25.12        100m 51.96

26.84

+01.81Egri Úszó Klub SE 64052.017. 1 / 7 ZANYI Ferdinánd Tamás 2007

R.Idő 00.72         50m 25.20        100m 52.01

26.81

+02.27Érdi Vízisport Kft 62452.478. 1 / 8 POTECZIN Dániel 2006

R.Idő 00.74         50m 26.22        100m 52.47

26.25

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:10



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

100 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

NÉMETH Nándorfelnőtt 46.08 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

NÉMETH Nándor18 47.06 2017/12/16Koppenhága (DEN)

MAGDA Boldizsár17 48.36 2022/12/07Szeged

KAKUK Koppány16 48.49 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság PÁPAI Olivér15 49.44 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság KAKUK Koppány14 50.17 2022/12/07Szeged

MAGDA Boldizsár13 53.52 2018/11/09Százhalombatta

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 59853.211. 2 / 4 SUDÁR Norbert 2009

R.Idő 00.68         50m 25.77        100m 53.21

27.44

+00.10Debreceni Sportc. SI 59553.312. 2 / 5 VARGA Balázs 2009

R.Idő 00.68         50m 25.61        100m 53.31

27.70

+01.66Ferencvárosi Torna Club 54554.873. 2 / 8 STEINICZ Zalán 2009

R.Idő 00.61         50m 26.67        100m 54.87

28.20

+01.99Miskolci Sportiskola 53655.204. 2 / 2 JUHOS Patrik 2010

R.Idő 00.70         50m 27.14        100m 55.20

28.06

+02.16Újpesti Torna Egylet 53155.375. 2 / 3 KARNITSCHER Bendeguz Örs 2010

R.Idő 00.73         50m 26.69        100m 55.37

28.68

+02.54A Jövő SC 52055.756. 2 / 1 VARGA Zsombor Huba 2010

R.Idő 00.64         50m 27.01        100m 55.75

28.74

+02.61Bálinti Úszó Egyes. 51855.827. 2 / 7 KONTRA Szabolcs Dániel 2009

R.Idő 00.64         50m 27.37        100m 55.82

28.45

Darnyi Tamás SCDNS 2 / 6 HUSZTI Márton 2009

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:10



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

100 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

NÉMETH Nándorfelnőtt 46.08 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

NÉMETH Nándor18 47.06 2017/12/16Koppenhága (DEN)

MAGDA Boldizsár17 48.36 2022/12/07Szeged

KAKUK Koppány16 48.49 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság PÁPAI Olivér15 49.44 2024/12/04III. Utánpótlás Rövidpályás

Országos Bajnokság KAKUK Koppány14 50.17 2022/12/07Szeged

MAGDA Boldizsár13 53.52 2018/11/09Százhalombatta

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

A Jövő SC 51755.841. 3 / 5 NAGYHÁZI Bence 2012

R.Idő 00.80         50m 27.48        100m 55.84

28.36

+00.96Ferencvárosi Torna Club 49156.802. 3 / 4 VÖRÖS Zétény Zoltán 2011

R.Idő 00.73         50m 27.79        100m 56.80

29.01

+01.19Érdi Vízisport Kft 48657.033. 3 / 6 SZANISZLÓ Bence 2011

R.Idő 00.70         50m 27.53        100m 57.03

29.50

+01.27Budapesti Honvéd SE 48457.114. 3 / 2 ZÖLD Zétény 2011

R.Idő 00.73         50m 27.74        100m 57.11

29.37

+01.99Balaton ÚK Veszprém 46657.835. 3 / 7 KOVÁCS-PIMPER Gergő 2012

R.Idő 00.75         50m 27.66        100m 57.83

30.17

+02.49Ybl Waterpolo Club 45458.336. 3 / 1 BUZDER-LANTOS Áron 2011

R.Idő 00.70         50m 28.19        100m 58.33

30.14

+02.85Ferencvárosi Torna Club 44558.697. 3 / 3 KÉRI Attila 2011

R.Idő 00.67         50m 28.22        100m 58.69

30.47

+03.58Debreceni Sportc. SI 42959.428. 3 / 8 GYENGE-TAKÁCS Dávid 2012

R.Idő 00.77         50m 28.63        100m 59.42

30.79

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:10



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

100 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 52.12 2016/08/27Paris-Chartres (FRA)

PÁDÁR Nikolett17 53.51 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságPÁDÁR Nikoletta16 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

PÁDÁR Nikoletta15 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

GYURINOVICS Fanni14 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

GYURINOVICS Fanni13 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Bálinti Úszó Egyes. 70556.441. 1 / 4 RÉKASI Eszter 2007

R.Idő 00.75         50m 27.27        100m 56.44

29.17

+00.25Debreceni Sportc. SI 69656.692. 1 / 5 VARGA Dominika 2001

R.Idő 00.66         50m 27.01        100m 56.69

29.68

+01.95Váci Vízmű SE 63758.393. 1 / 3 NÁDOR Zsófia 2007

R.Idő 00.68         50m 28.02        100m 58.39

30.37

+02.89Budaörsi Sport Club 60759.334. 1 / 7 DROMMER Lili Eszter 2006

R.Idő 00.66         50m 28.50        100m 59.33

30.83

+02.93Debreceni Sportc. SI 60659.375. 1 / 2 BUSÁNSZKY Anasztázia 2008

R.Idő 00.79         50m 28.56        100m 59.37

30.81

+03.76A Jövő SC 58101:00.206. 1 / 6 BAKÓ Réka 2004

R.Idő 00.69         50m 28.74        100m 01:00.20

31.46

+03.76Budaörsi Sport Club 58101:00.206. 1 / 8 SZEITZ Alexandra 2008

R.Idő 00.76         50m 29.60        100m 01:00.20

30.60

+04.01Újpesti Torna Egylet 57401:00.458. 1 / 1 SZABÓ Dóra Izabella 2008

R.Idő 00.71         50m 28.92        100m 01:00.45

31.53

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:15



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

100 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 52.12 2016/08/27Paris-Chartres (FRA)

PÁDÁR Nikolett17 53.51 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságPÁDÁR Nikoletta16 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

PÁDÁR Nikoletta15 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

GYURINOVICS Fanni14 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

GYURINOVICS Fanni13 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 71556.171. 2 / 4 SZABÓ Kincső Hanna 2010

R.Idő 00.70         50m 27.49        100m 56.17

28.68

+00.92A Jövő SC 68157.092. 2 / 3 KOKAS Fanni Viktória 2009

R.Idő 00.77         50m 27.84        100m 57.09

29.25

+01.50Bálinti Úszó Egyes. 66157.673. 2 / 5 RÉKASI Zsuzsanna 2009

R.Idő 00.75         50m 28.84        100m 57.67

28.83

+02.34Egri Úszó Klub SE 63358.514. 2 / 6 SZABÓ Lilla 2009

R.Idő 00.73         50m 28.78        100m 58.51

29.73

+03.14Egri Úszó Klub SE 60859.315. 2 / 7 MOLDOVÁN Mia Mónika 2010

R.Idő 00.74         50m 28.46        100m 59.31

30.85

+03.23Bálinti Úszó Egyes. 60559.406. 2 / 1 VARGA Tímea 2010

R.Idő 00.70         50m 29.03        100m 59.40

30.37

+03.32BVSC-Zugló 60259.497. 2 / 2 KISS Ajsa Villő 2009

R.Idő 00.78         50m 28.85        100m 59.49

30.64

+06.58Érdi Vízisport Kft 51301:02.758. 2 / 8 REIZINGER Anna 2009

R.Idő 00.79         50m 29.78        100m 01:02.75

32.97

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:15



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

100 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 52.12 2016/08/27Paris-Chartres (FRA)

PÁDÁR Nikolett17 53.51 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságPÁDÁR Nikoletta16 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

PÁDÁR Nikoletta15 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

GYURINOVICS Fanni14 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

GYURINOVICS Fanni13 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Ferencvárosi Torna Club 63058.591. 3 / 5 SZALAI Zsófia 2011

R.Idő 00.77         50m 29.03        100m 58.59

29.56

+00.14Bálinti Úszó Egyes. 62658.732. 3 / 4 VARGA Nóra 2011

R.Idő 00.75         50m 28.95        100m 58.73

29.78

+00.32Újpesti Torna Egylet 62058.913. 3 / 3 GADÁNYI Hédi 2011

R.Idő 00.72         50m 28.64        100m 58.91

30.27

+02.66BVSC-Zugló 55201:01.254. 3 / 7 FÜRJÉSZ Csenge Luca 2011

R.Idő 00.76         50m 29.43        100m 01:01.25

31.82

+03.38Debreceni Sportc. SI 53301:01.975. 3 / 2 BOLLA Csenge Emília 2011

R.Idő 00.73         50m 29.84        100m 01:01.97

32.13

+03.75Darnyi Tamás SC 52301:02.346. 3 / 1 RAKACZKY Villő 2012

R.Idő 00.69         50m 29.92        100m 01:02.34

32.42

+04.17Érdi Vízisport Kft 51301:02.767. 3 / 8 CSITÁRI Izabella Laura 2011

R.Idő 00.88         50m 30.78        100m 01:02.76

31.98

+05.14Ferencvárosi Torna Club 49001:03.738. 3 / 6 CZICZKA Zsófia 2011

R.Idő 00.71         50m 29.71        100m 01:03.73

34.02

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:15



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m férfi vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSEH Lászlófelnőtt 03:57.27 2009/12/11Istambul (TUR)

KÓS Hubert18 04:03.16 2021/11/07Kazan (RUS)

VERRASZTÓ Dávid17 04:10.28 2005/12/09Triest

KÓS Hubert16 04:13.20 2019/12/13Kaposvár

KÓS Hubert15 04:16.59 2018/11/09Százhalombatta

KÓS Hubert14 04:27.52 2017/11/09Százhalombatta

KÓS Hubert13 04:38.32 2016/11/03Százhalombatta

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 67604:27.541. 1 / 4 GYÖRE Ádám 2004

R.Idő 00.76         50m 29.06        100m 01:01.92

32.86

       150m 01:37.55

35.63

       200m 02:12.31

34.76

       250m 02:49.56

37.25

       300m 03:27.10

37.54

       350m 03:58.19

31.09

       400m 04:27.54

29.35

+05.81Debreceni Sportc. SI 63304:33.352. 1 / 3 TÓTH Marcell 2007

R.Idő 00.74         50m 30.22        100m 01:04.40

34.18

       150m 01:40.73

36.33

       200m 02:15.99

35.26

       250m 02:52.71

36.72

       300m 03:29.96

37.25

       350m 04:02.60

32.64

       400m 04:33.35

30.75

+08.22Újpesti Torna Egylet 61704:35.763. 1 / 6 NAGY Bence 2007

R.Idő 00.62         50m 29.37        100m 01:02.58

33.21

       150m 01:38.44

35.86

       200m 02:13.31

34.87

       250m 02:52.85

39.54

       300m 03:31.86

39.01

       350m 04:04.28

32.42

       400m 04:35.76

31.48

+09.78Budaörsi Sport Club 60704:37.324. 1 / 1 KONCZ Márton 2008

R.Idő 00.77         50m 29.41        100m 01:04.56

35.15

       150m 01:39.35

34.79

       200m 02:14.36

35.01

       250m 02:54.87

40.51

       300m 03:34.13

39.26

       350m 04:06.67

32.54

       400m 04:37.32

30.65

+12.04Debreceni Sportc. SI 59204:39.585. 1 / 2 PLUMPTON Milán 2008

R.Idő 00.76         50m 28.66        100m 01:02.55

33.89

       150m 01:37.96

35.41

       200m 02:12.56

34.60

       250m 02:52.59

40.03

       300m 03:33.50

40.91

       350m 04:07.12

33.62

       400m 04:39.58

32.46

+14.72Debreceni Sportc. SI 57504:42.266. 1 / 7 OROVECZ Krisztián 2008

R.Idő 00.63         50m 30.60        100m 01:05.93

35.33

       150m 01:42.88

36.95

       200m 02:20.18

37.30

       250m 02:57.83

37.65

       300m 03:37.21

39.38

       350m 04:10.27

33.06

       400m 04:42.26

31.99

+20.29Ferencvárosi Torna Club 54204:47.837. 1 / 5 SZŰCS Ádám Zoltán 2004

R.Idő 00.73         50m 29.02        100m 01:03.50

34.48

       150m 01:41.24

37.74

       200m 02:17.22

35.98

       250m 02:58.25

41.03

       300m 03:40.05

41.80

       350m 04:14.83

34.78

       400m 04:47.83

33.00

+25.77Debreceni Sportc. SI 51304:53.318. 1 / 8 SZILÁGYI Barna 2008

R.Idő 00.63         50m 30.74        100m 01:06.18

35.44

       150m 01:44.43

38.25

       200m 02:21.53

37.10

       250m 03:03.42

41.89

       300m 03:45.36

41.94

       350m 04:20.39

35.03

       400m 04:53.31

32.92

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:32



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m férfi vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSEH Lászlófelnőtt 03:57.27 2009/12/11Istambul (TUR)

KÓS Hubert18 04:03.16 2021/11/07Kazan (RUS)

VERRASZTÓ Dávid17 04:10.28 2005/12/09Triest

KÓS Hubert16 04:13.20 2019/12/13Kaposvár

KÓS Hubert15 04:16.59 2018/11/09Százhalombatta

KÓS Hubert14 04:27.52 2017/11/09Százhalombatta

KÓS Hubert13 04:38.32 2016/11/03Százhalombatta

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Debreceni Sportc. SI 67504:27.581. 2 / 4 KREISZ Bálint 2009

R.Idő 00.68         50m 27.98        100m 59.72

31.74

       150m 01:33.83

34.11

       200m 02:07.70

33.87

       250m 02:47.49

39.79

       300m 03:27.84

40.35

       350m 03:58.24

30.40

       400m 04:27.58

29.34

+06.20Ferencvárosi Torna Club 63004:33.782. 2 / 5 SZABÓ Domonkos 2010

R.Idő 00.68         50m 29.43        100m 01:03.66

34.23

       150m 01:38.47

34.81

       200m 02:13.25

34.78

       250m 02:52.65

39.40

       300m 03:32.66

40.01

       350m 04:03.83

31.17

       400m 04:33.78

29.95

+07.70Ferencvárosi Torna Club 62004:35.283. 2 / 6 SZAKA Szabolcs 2009

R.Idő 00.69         50m 28.83        100m 01:02.69

33.86

       150m 01:36.78

34.09

       200m 02:10.78

34.00

       250m 02:51.41

40.63

       300m 03:32.03

40.62

       350m 04:05.37

33.34

       400m 04:35.28

29.91

+15.57Érdi Vízisport Kft 57004:43.154. 2 / 3 FEKETE-NAGY Ábel 2010

R.Idő 00.73         50m 28.34        100m 01:02.41

34.07

       150m 01:40.79

38.38

       200m 02:18.38

37.59

       250m 02:57.73

39.35

       300m 03:38.17

40.44

       350m 04:11.56

33.39

       400m 04:43.15

31.59

+15.71A Jövő SC 56904:43.295. 2 / 2 VARGA Zsombor Huba 2010

R.Idő 00.63         50m 29.16        100m 01:02.70

33.54

       150m 01:39.91

37.21

       200m 02:14.98

35.07

       250m 02:58.77

43.79

       300m 03:41.51

42.74

       350m 04:13.43

31.92

       400m 04:43.29

29.86

+26.00Szentes Városi Úszó Club 51104:53.586. 2 / 1 MILOVANOVICS Csanád 2010

R.Idő 00.68         50m 31.09        100m 01:06.21

35.12

       150m 01:45.79

39.58

       200m 02:24.00

38.21

       250m 03:06.04

42.04

       300m 03:47.81

41.77

       350m 04:21.88

34.07

       400m 04:53.58

31.70

+27.22Debreceni Sportc. SI 50504:54.807. 2 / 7 ZUGONICS Benjámin 2010

R.Idő 00.66         50m 30.50        100m 01:06.59

36.09

       150m 01:47.67

41.08

       200m 02:26.61

38.94

       250m 03:07.59

40.98

       300m 03:49.13

41.54

       350m 04:23.10

33.97

       400m 04:54.80

31.70

+28.42Debreceni Sportc. SI 49904:56.008. 2 / 8 FAGYAL Kristóf 2010

R.Idő 00.77         50m 33.60        100m 01:12.86

39.26

       150m 01:48.34

35.48

       200m 02:23.04

34.70

       250m 03:07.60

44.56

       300m 03:51.89

44.29

       350m 04:24.78

32.89

       400m 04:56.00

31.22

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:32



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m férfi vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSEH Lászlófelnőtt 03:57.27 2009/12/11Istambul (TUR)

KÓS Hubert18 04:03.16 2021/11/07Kazan (RUS)

VERRASZTÓ Dávid17 04:10.28 2005/12/09Triest

KÓS Hubert16 04:13.20 2019/12/13Kaposvár

KÓS Hubert15 04:16.59 2018/11/09Százhalombatta

KÓS Hubert14 04:27.52 2017/11/09Százhalombatta

KÓS Hubert13 04:38.32 2016/11/03Százhalombatta

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Budaörsi Sport Club 53404:49.291. 3 / 5 CSEKE Máté 2011

R.Idő 00.72         50m 30.99        100m 01:06.89

35.90

       150m 01:42.52

35.63

       200m 02:16.99

34.47

       250m 02:59.60

42.61

       300m 03:41.89

42.29

       350m 04:16.28

34.39

       400m 04:49.29

33.01

+00.64A Jövő SC 53104:49.932. 3 / 4 NAGYHÁZI Bence 2012

R.Idő 00.92         50m 30.41        100m 01:06.08

35.67

       150m 01:42.32

36.24

       200m 02:18.15

35.83

       250m 03:02.67

44.52

       300m 03:47.41

44.74

       350m 04:20.03

32.62

       400m 04:49.93

29.90

+07.06II. Kerületi Sport 49704:56.353. 3 / 3 HAJÓS Dániel 2012

R.Idő 00.79         50m 32.69        100m 01:11.16

38.47

       150m 01:49.86

38.70

       200m 02:27.54

37.68

       250m 03:07.56

40.02

       300m 03:48.87

41.31

       350m 04:23.47

34.60

       400m 04:56.35

32.88

+09.92Debreceni Sportc. SI 48304:59.214. 3 / 6 PIROS Patrik 2012

R.Idő 00.68         50m 31.86        100m 01:10.20

38.34

       150m 01:49.96

39.76

       200m 02:28.54

38.58

       250m 03:09.78

41.24

       300m 03:51.15

41.37

       350m 04:26.23

35.08

       400m 04:59.21

32.98

+24.34Debreceni Sportc. SI 41905:13.635. 3 / 2 GYENGE-TAKÁCS Dávid 2012

R.Idő 00.71         50m 34.08        100m 01:13.25

39.17

       150m 01:54.58

41.33

       200m 02:35.80

41.22

       250m 03:19.39

43.59

       300m 04:03.36

43.97

       350m 04:39.28

35.92

       400m 05:13.63

34.35

+28.10Debreceni Sportc. SI 40405:17.396. 3 / 7 VELEKEI Benedek 2012

R.Idő 00.67         50m 34.03        100m 01:14.75

40.72

       150m 01:54.32

39.57

       200m 02:33.38

39.06

       250m 03:19.09

45.71

       300m 04:04.88

45.79

       350m 04:41.96

37.08

       400m 05:17.39

35.43

+29.00Újpesti Torna Egylet 40105:18.297. 3 / 8 JANCSA Hetény 2012

R.Idő 00.73         50m 33.05        100m 01:11.99

38.94

       150m 01:54.75

42.76

       200m 02:35.33

40.58

       250m 03:21.75

46.42

       300m 04:07.87

46.12

       350m 04:45.09

37.22

       400m 05:18.29

33.20

Nem teljesítette a távot / "DNF"Bohóchal EgyesületDSQ 3 / 1 NAGY Bendegúz 2012

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:32



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 04:19.46 2015/12/02Netanya (ISR)

JACKL Vivien16 04:33.58 2024/11/07XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság HOSSZÚ Katinka15 04:35.41 2004/12/12Bécs

NAGY Réka14 04:43.01 2017/11/11Százhalombatta

GYURINOVICS Fanni13 04:44.06 2014/11/08Százhalombatta

Döntő A 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Debreceni Sportc. SI 63904:56.561. 1 / 4 CSOBA Adrienn Szilvia 2005

R.Idő 00.83         50m 30.78        100m 01:07.01

36.23

       150m 01:45.55

38.54

       200m 02:22.93

37.38

       250m 03:05.91

42.98

       300m 03:49.27

43.36

       350m 04:23.68

34.41

       400m 04:56.56

32.88

+08.41Újpesti Torna Egylet 58705:04.972. 1 / 5 URBÁN Luca 2007

R.Idő 00.73         50m 31.44        100m 01:08.21

36.77

       150m 01:45.60

37.39

       200m 02:23.23

37.63

       250m 03:08.52

45.29

       300m 03:53.96

45.44

       350m 04:29.83

35.87

       400m 05:04.97

35.14

+12.61Debreceni Sportc. SI 56405:09.173. 1 / 3 VIRÁG Ágnes 2007

R.Idő 00.75         50m 31.73        100m 01:09.03

37.30

       150m 01:51.40

42.37

       200m 02:32.52

41.12

       250m 03:15.60

43.08

       300m 03:58.04

42.44

       350m 04:34.37

36.33

       400m 05:09.17

34.80

+17.38Debreceni Sportc. SI 53805:13.944. 1 / 6 RÁCZ Anna Lilla 2007

R.Idő 00.71         50m 32.46        100m 01:09.89

37.43

       150m 01:48.65

38.76

       200m 02:25.99

37.34

       250m 03:14.16

48.17

       300m 04:02.60

48.44

       350m 04:38.85

36.25

       400m 05:13.94

35.09

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:50



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 04:19.46 2015/12/02Netanya (ISR)

JACKL Vivien16 04:33.58 2024/11/07XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság HOSSZÚ Katinka15 04:35.41 2004/12/12Bécs

NAGY Réka14 04:43.01 2017/11/11Százhalombatta

GYURINOVICS Fanni13 04:44.06 2014/11/08Százhalombatta

Döntő B 2009-10

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

A Jövő SC 71304:45.941. 2 / 5 KERTÉSZ Boróka Zsófia 2010

R.Idő 00.75         50m 29.96        100m 01:04.69

34.73

       150m 01:41.64

36.95

       200m 02:17.27

35.63

       250m 02:59.67

42.40

       300m 03:42.64

42.97

       350m 04:14.98

32.34

       400m 04:45.94

30.96

+01.11BVSC-Zugló 70504:47.052. 2 / 4 ZÁMBORI Hanna Zsófia 2009

R.Idő 00.65         50m 31.05        100m 01:06.27

35.22

       150m 01:45.24

38.97

       200m 02:22.54

37.30

       250m 03:01.58

39.04

       300m 03:40.62

39.04

       350m 04:14.69

34.07

       400m 04:47.05

32.36

+09.35Bálinti Úszó Egyes. 64704:55.293. 2 / 3 RÉKASI Zsuzsanna 2009

R.Idő 00.73         50m 31.11        100m 01:05.49

34.38

       150m 01:44.70

39.21

       200m 02:22.59

37.89

       250m 03:04.83

42.24

       300m 03:46.40

41.57

       350m 04:21.29

34.89

       400m 04:55.29

34.00

+11.62A Jövő SC 63204:57.564. 2 / 6 PUZSA Petra 2010

R.Idő 00.73         50m 30.77        100m 01:07.66

36.89

       150m 01:47.41

39.75

       200m 02:25.83

38.42

       250m 03:07.08

41.25

       300m 03:48.57

41.49

       350m 04:23.66

35.09

       400m 04:57.56

33.90

+16.38BVSC-Zugló 60305:02.325. 2 / 2 BOROS Tamara 2010

R.Idő 00.77         50m 32.23        100m 01:09.90

37.67

       150m 01:48.17

38.27

       200m 02:26.03

37.86

       250m 03:10.61

44.58

       300m 03:55.27

44.66

       350m 04:29.44

34.17

       400m 05:02.32

32.88

+17.45Újpesti Torna Egylet 59705:03.396. 2 / 7 DOBRA Katalin 2010

R.Idő 00.84         50m 32.81        100m 01:10.75

37.94

       150m 01:52.60

41.85

       200m 02:32.48

39.88

       250m 03:13.84

41.36

       300m 03:55.29

41.45

       350m 04:30.16

34.87

       400m 05:03.39

33.23

+19.10Egri Úszó Klub SE 58705:05.047. 2 / 8 MOLDOVÁN Mia Mónika 2010

R.Idő 00.78         50m 31.17        100m 01:07.67

36.50

       150m 01:48.18

40.51

       200m 02:28.15

39.97

       250m 03:11.56

43.41

       300m 03:55.75

44.19

       350m 04:31.81

36.06

       400m 05:05.04

33.23

+19.58Debreceni Sportc. SI 58405:05.528. 2 / 1 KINCZEL Adrienn 2010

R.Idő 00.73         50m 33.71        100m 01:12.27

38.56

       150m 01:51.25

38.98

       200m 02:30.32

39.07

       250m 03:12.60

42.28

       300m 03:56.21

43.61

       350m 04:31.76

35.55

       400m 05:05.52

33.76

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:50



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 17:00:00  (S3)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 04:19.46 2015/12/02Netanya (ISR)

JACKL Vivien16 04:33.58 2024/11/07XX. Országos Rövidpályás

Bajnokság HOSSZÚ Katinka15 04:35.41 2004/12/12Bécs

NAGY Réka14 04:43.01 2017/11/11Százhalombatta

GYURINOVICS Fanni13 04:44.06 2014/11/08Százhalombatta

Döntő C 2011-12

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Egri Úszó Klub SE 63304:57.451. 3 / 4 FÁBIÁN Zsófia 2011

R.Idő 00.75         50m 31.30        100m 01:07.74

36.44

       150m 01:46.21

38.47

       200m 02:24.17

37.96

       250m 03:07.03

42.86

       300m 03:49.37

42.34

       350m 04:24.10

34.73

       400m 04:57.45

33.35

+08.29Tatabányai Vizmü SE 58305:05.742. 3 / 5 KÁDÁR Csenge 2012

R.Idő 00.84         50m 33.52        100m 01:11.70

38.18

       150m 01:51.88

40.18

       200m 02:31.50

39.62

       250m 03:14.51

43.01

       300m 03:57.77

43.26

       350m 04:32.64

34.87

       400m 05:05.74

33.10

+11.88Ferencvárosi Torna Club 56305:09.333. 3 / 7 CZICZKA Zsófia 2011

R.Idő 00.76         50m 33.05        100m 01:11.35

38.30

       150m 01:50.48

39.13

       200m 02:30.26

39.78

       250m 03:15.85

45.59

       300m 03:59.93

44.08

       350m 04:35.16

35.23

       400m 05:09.33

34.17

+12.42Bohóchal Egyesület 56005:09.874. 3 / 3 FAZEKAS Mimi Janka 2011

R.Idő 00.83         50m 32.81        100m 01:09.96

37.15

       150m 01:52.63

42.67

       200m 02:33.49

40.86

       250m 03:17.16

43.67

       300m 04:00.21

43.05

       350m 04:35.79

35.58

       400m 05:09.87

34.08

+14.74BVSC-Zugló 54805:12.195. 3 / 6 PÁRKÁNYI Panna 2012

R.Idő 00.77         50m 32.79        100m 01:10.82

38.03

       150m 01:50.62

39.80

       200m 02:28.78

38.16

       250m 03:14.76

45.98

       300m 04:01.01

46.25

       350m 04:37.10

36.09

       400m 05:12.19

35.09

+14.89Darnyi Tamás SC 54705:12.346. 3 / 8 KOLLÁR Kincső 2012

R.Idő 00.76         50m 32.48        100m 01:10.27

37.79

       150m 01:50.38

40.11

       200m 02:28.92

38.54

       250m 03:14.77

45.85

       300m 04:00.99

46.22

       350m 04:37.55

36.56

       400m 05:12.34

34.79

+19.69Egri Úszó Klub SE 52205:17.147. 3 / 1 BALÁZS Hanna 2011

R.Idő 00.80         50m 35.17        100m 01:17.14

41.97

       150m 01:58.19

41.05

       200m 02:38.01

39.82

       250m 03:22.48

44.47

       300m 04:07.39

44.91

       350m 04:43.02

35.63

       400m 05:17.14

34.12

+24.09Egri Úszó Klub SE 50105:21.548. 3 / 2 FÁBIÁN Laura 2012

R.Idő 00.88         50m 36.31        100m 01:18.59

42.28

       150m 02:00.46

41.87

       200m 02:40.38

39.92

       250m 03:24.39

44.01

       300m 04:07.90

43.51

       350m 04:45.18

37.28

       400m 05:21.54

36.36

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2025. 10. 11

@18:50
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